

Kyrkbrevet

FRÅN ÄLMHULTS FÖRSAMLING • NR 3, 2023



Jag är med er!

Vid ett dop knyts Herrens löften personligen till en människas liv. Jesu ord ur missionsbefallningen ingår i varje dopgudstjänst: "Jag är med er alla dagar till tidens slut" (Matteus 28:20). Och vissheten om denna sanning har följt kyrkan genom tvåtusen år. Den döpte får ständigt på nytt hämta kraft hos Herren Jesus, som ju lovat att vara med alla dessa dagar, månader och år som blir till en människas liv. På mitt dopbevis står nedtecknade några minnesord ur en doppsalm som börjar med att lyfta fram den förtröstansfulla optimism som, på dopets grund, kännetecknar kristen tro:

Glad jag städse vill bekänna: Jag är döpt i Jesu namn.

Ingen tillflykt är som denna: öppen står min Faders famn.

(Svensk psalm 69:1)

Välkommen till Älmhults kyrka och till detta Kyrkbrev!

MARCUS LEJON
kyrkoherde



ALLMÄN INFORMATION

Dop kan hållas i samband med ordinarie gudstjänst samt vissa lördagar.

Församlingens präster och diakon finns till hands för **enskilda samtal och själavård**.

Det finns även möjlighet till **sjukkommunion (nattvard i hemmet) och bikt**.

Ge kollekt med Swish!

Swish-nummer: 123 467 69 79

Meddelande: KOLLEKT

Tips: Lägg in numret i din telefonbok så hittar du det enkelt när du ska swisha!

Se församlingens hemsida:

www.svenskakyrkan.se/almhult

eller vår Facebooksida:

www.facebook.com/almhultsforsamling

– för mer information om verksamheten.

Allt kan hända! Allt kan vända! – se mina ärr

FRIDA NYBERG

Ända sedan barnsben har Frida levt ett fartfyllt liv. Många besök på akuten och van vid smärta. Men det fanns inget som hade kunnat förbereda henne på det som hon skulle möta i vuxen ålder.

I boken berättar Frida om uppväxten i pingströrelsen, hur hon predikar och utbildar sig till pastor och gyminstruktör. Vi får även ta del av familjelivet.

Frida drabbas av en svår cancer och när det var som mörkast trodde hon inte att hon skulle få uppleva sin 40-årsdag. Men hon tror ändå på en god Gud mitt i kampen om liv och död, att inte ha kontroll men ändå försöka finna tillit.

Frida är fortfarande inte friskförklarad, men vad som än väntar, vilar hon i Guds famn.

Detta är en mycket gripande och tänkvärd bok.

CHRISTINA ROSÉN



Biblar för barn

Här är samlingar av de mest älskade berättelserna från Bibeln för den allra minsta läsaren. De tar sin början i skapelsen och Noa, och fortsätter genom Abraham, Mose, David och Daniel till Jesus födelse och den allra första påsken. Spännande berättelser med färgglada illustrationer som gör berättelserna levande och är anpassade för barn från ca 3–6 år. Flera av böckerna innehåller frågor och aktiviteter som involverar lilla läsaren.

Perfekta för högläsning!

Bibeln är en värld fylld av äventyr och dramatik, men också av kärlek och hopp. Dessa barnbiblar rymmer mängder med kända och mindre kända bibelberättelser och tar med barnen in i en spännande värld. Målet är att de ska få lära känna Gud, förstå vem Jesus är och möta alla de andra personerna i Bibeln, som gjort viktiga erfarenheter. Hoppas du som är 6+ finner att dessa Biblar tilltalar dig. Läs själv eller tillsammans i familjen. Eller varför inte läsa några spännande berättelser för ett mindre syskon?





FELIPE ÄR NY TEAMARE

Jag heter Felipe Jonasson, är 19 år och uppvuxen i Älmhult. Jag är konfirmerad i Älmhults församling och har varit aktiv i ungdomsgruppen DELUX. Mina förväntningar inför året som kommer är att samla fler ungdomar till kyrkan och väcka intresse för det. Även att få jobba med alla fina kollegor i församlingen ser jag fram emot. Tron betyder mycket för mig, den ger trygghet. Jag vet att jag har någon att vända mig till när det är svårt. Tron ger en styrka i vardagen. Under en del av året som kommer jag ha studieveckor där jag tillsammans med andra teamare får utbildning i ledarskap bland annat hur vi ska nå fram till andra människor men också hur vi ska bemöta människor som ledare för unga.

Felipe välkomnades i gudstjänsten den 17 september.

Välkommen Felipe!



Konfirmation i Älmhults kyrka juli 2023.

ELIN GILLAR KÖRSÅNG!!



MITT NAMN ÄR ELIN FYHRLUND

och jag är 20 år gammal. Jag är född i Älmhult och tog studenten för två år sedan från naturvetenskapliga programmet på Haganässkolan. Så länge jag kan minnas har jag sjungit i kör.

Det började med att min äldre syster Hanna var med i kyrkans barntimme och därefter också började hon i Barnkören. Varje vecka var mamma och jag där och kollade när hon övade och när jag själv fyllde 4 började jag också sjunga i kören. De senaste åren är jag med i församlingens ungdomskör – Jubilatekören. Kyrkan har blivit en del av mig och min familjs vardag.

Det jag tycker är roligast med körsång är att jag vågar. När jag hamnar framför mikrofonen i ett solo blir jag nervös och vågar inte riktigt sjunga ut men när jag har en hel kör bakom mig vågar jag och på så sätt utvecklas jag också. Jag klarar dom där höga tonerna som jag ensam aldrig hade vågat ta. En annan rolig sak med att sjunga i kör är sjunga i stämmor. Det kan du inte göra som soloartist. Det kan vara lite krångligt att lära sig en ny stämma ibland men när den väl sitter blir det fantastiskt fint. Vem vill inte vara en del av det! Gemenskapen i kören är fantastisk. Vi ses varje vecka och sjunger ihop och stöttar varandra. Sjunger någon fel är det inte hela världen, det viktigaste är att vi har roligt tillsammans.

Till dig som funderar på att testa körsång, gör det! Du kommer inte ångra dig. Det spelar ingen roll om du är nybörjare eller expert på att sjunga för tillsammans med en kör kommer det låta bra. Du lär dig sjunga stämmor, läsa noter och mycket annat. Tycker du om att sjunga mörkt, välkommen till altan. Eller är du mer som jag och tycker om att sjunga höga toner, välkommen till sopranen. Är du en kille som är sugen på att börja sjunga är du också välkommen. Alla röster är unika och när de blandas blir resultatet fantastiskt fint. I Jubilatekören finns det just nu två killar och vi behöver bli fler. Både killar och tjejer! Välkommen att prova på och bli en del av vår kör!!

Kontakta Mia Andersson, mia.andersson2@svenska-kyrkan.se, om du är intresserad av att sjunga i Jubilatekören.



Ett kall från Gud

“VAD JOBBAR DU MED DÅ?” måste vara något av det första vi frågar en ny person vi möter. Det säger något om vår kultur: vi lägger väldigt stor vikt vid vårt arbete! Samtidigt är vi mer stressade och mer oroade än tidigare. Hur får man en bra syn på sitt jobb?

Det finns två diken i hur du förhåller dig till ditt arbete:

Om du har en för hög syn på ditt jobb tänker du att det är ditt yrke som avgör din identitet och värde. Karriären blir ett sätt att hävda sig och känna mening i livet. Med en sådan syn hotar inte bara utbrändhet och ångest, utan också en mycket osund syn på andra människor som inte lyckats lika bra som du.

Om du istället har en för låg syn på ditt jobb ser du det som “ett kneg” – något du gör för att få pengar. Arbetet blir enbart ett medel för att göra andra saker, och har ingen eget värde.

Kristen tro tänker istället att varje arbete är ett “kall”. Det uttrycket är inte så vanligt idag, även om ordet hänger kvar i vissa yrkesgrupper (Karl Marx profeterade om att de sista yrkena som skulle bli instrumentaliserade var läkarens och prästens, och han har nog tyvärr fått rätt). Men en kristen syn är att alla yrken är värdefulla. Gud har satt oss på denna jord för att förvalta den och vårda den (Psaltaren 8:7–8).

En teolog som betonade kallelsen mycket var Martin Luther (1483–1546). Han resonerade ungefär såhär: “Bibeln talar om att det är Gud som förser oss med mat och kläder, fastän vi vet att det är människor som odlar och syr. Alltså är alla yrken ett sätt att göra Guds verk!” Det finns en hög värdighet i varje gott arbete, i sig självt. Ett mycket vackert exempel på detta är hur Luther beskriver den naturliga frustrationen över ett nattligt blöjbyte (och kanske utmanar detta dina fördomar om män på 1500-talet något). Luther säger att det kan verka förnuftigt att låta bli att gifta sig och få barn eftersom det innebär sådana påfrestningar, men så säger han att enligt den kristna tron får du en ny blick på uppgiften: “Istället för att klaga och försöka fly ska du säga: Jag är inte värdig att vaggga och tvätta detta barns blöjor! Hur kan Gud ha gett mig en så viktig och värdig uppgift?”

Så varje gott arbete som hjälper andra människor (och detta är i princip alla arbeten!) är ett kall från Gud med en egen värdighet: att köra sopbil, bygga hus, städa toaletter, ta hand om barn, bygga möbler och ägna sig åt kultur är alla exempel på värdiga yrken som hjälper andra människor.

Men samtidigt är jobbet inte allt. Gud är tydlig med att den främsta anledningen till att vi skapades var något

annat än att arbeta. Redan i skapelseberättelsen kulminerar allt i att Gud blir färdig med skapelsen och vilar (i skarp kontrast till andra kulturers skapelseberättelser där människorna var slavar åt gudarna).

Jesus uttrycker samma tanke i bergspredikan:

Därför säger jag er: Bekymra er inte för ert liv, vad ni ska äta eller dricka, eller för er kropp, vad ni ska klä er med. Är inte livet mer än maten och kroppen mer än kläderna? Se på himlens fåglar. De sår inte, de skördar inte och samlar inte i lador, och ändå föder er himmelske Far dem. Är inte ni värda mycket mer än de? (Matt 6:25–26)

Guds omsorg om oss är total, och livet har mer att ge än bara vad vi stoppar i oss och har på oss. Det finns en högre mening med våra liv! Jesus avslutar resonemanget såhär:

Er himmelske Far vet att ni behöver allt detta. Nej, sök först Guds rike och hans rättfärdighet, så ska ni få allt det andra också. (Matt 6:32b–33)

Vår främsta kallelse i livet är inte att jobba, utan till Guds rike och hans rättfärdighet. Guds främsta kallelse är till gemenskap med honom. Som Paulus skriver:

Gud är trofast, han som har kallat er till gemenskap med sin Son Jesus Kristus, vår Herre. (1 Kor 1:9)

Denna gemenskap är vi inbjudna till, utan att ha förtjänat det. Vårt "arbete" och våra goda gärningar kan aldrig göra så att Gud står i skuld till oss (absurda tanke!). Därför är det så oerhört stort att Gud ändå gett oss detta som en gåva. Han har kallat oss, genom Jesus död på korset, in i sin närhet.

Av nåden är ni frälsta genom tron, inte av er själva. Guds gåva är det, inte på grund av gärningar för att ingen ska berömma sig. Hans verk är vi, skapade i Kristus Jesus till goda gärningar som Gud har förberett för att vi ska vandra i dem. (Ef 2:8–10)

När vi kommit in i den gemenskapen av nåd kan vi vandra ödmjukt i de gärningar Gud kallar oss att göra - att tjäna vår nästa så som Jesus tjänat oss. Det är ett värdigt kall.

JOHANNES LECKSTRÖM
komminister



Hälsning till Älmhults församling

Då jag avslutar tjänsten som komminister i Älmhult den 31 oktober, vill jag med denna hälsning till församlingen framföra mitt tack för förtroendet att ha fått tjänstgöra i denna bygd för Kristus och Kyrkan, under åren 2018–2023.

Varmt tack till församlingsbor, anställda och förtroendevalda. Guds välsignelse till er alla, och hösthälsningar från

PER-RUNE SVENSON, komminister

Vi säger stort tack till Per-Rune för åren som varit och önskar allt gott för framtiden! Per-Rune avtackades vid Familjegudstjänsten i Älmhults kyrka söndagen den 1 oktober, och den 1 november tillträder han en komminister-tjänst i Tingsryds pastorat.

MARCUS LEJON, kyrkoherde



KYRKIS (Öppen Förskola) 0–6 år

Kom och träffa andra föräldrar och barn i en mysig, barnanpassad miljö. Vi leker och samtalar, pysslar och sjunger tillsammans.

Måndagar kl. 9.30–12.00

Du droppar in från halv tio och efter en stund kl. 10 samlas "Duvorna" (3–6 år) medan föräldrar och yngre syskon fikar. Vi avslutar med en sångstund

Torsdagar kl. 9.30–12.00

Att sjunga, spela och dansa tillsammans är härligt! Klockan tio har vi en halvtimmes **musikstund** och därefter fikar vi.



DUVORNA 3–6 år

Måndagar kl. 10.00–11.30

Låt din 3–6 åring vara med i en egen grupp, där vi tar tillvara barnens nyfikenhet och glädje. Vi inspireras av bibelberättelser med sång, lek och enkelt drama. Vi hinner även med pyssel och fika.



BABYTISDAG 0–24 månader

Tisdagar kl. 9.30–11.30

I temaform möts vi tillsammans med de minsta, till härliga stunder i musikens och skapandets tecken. Enkel fika och gemenskap erbjuds varje gång.

Barnverksamhet i Älmhults församling

Samtliga grupper träffas i Församlingshemmet som samlas i Kyrkbackssalen (det gamla skolan)

KONTAKT

Mia Andersson 0476-561 88, Mia

Ingrid Ericsson 0476-561 98, Ingrid

NOAKLUBBEN 5–8 år

(HT det året man fyller 5 år)

Ondsdagar kl. 16.00–17.30

Låt ditt barn utveckla sina färdigheter i skapande verksamhet, lek och drama. Vi börjar med samling, sång, bibelläsning och samtal. Vi har även en lugn stund med frukt i slutet. De som vill går tillsammans vidare till barnkören.



AFTER SCHOOL från 8 år

Torsdagar kl. 14.30–17.00

Du som vill ha något att göra efter skolan. Kom till oss och "häng". Vi fikar, samtalar, pysslar och leker m.m. Mellis serveras mellan 15.00–16.00. Och i slutet har vi en samling.

Samheten församling

met (Storgatan 7), förutom Söndagsskolan
blå huset bredvid Älmhults kyrka).

TAKT:

Magdalena Brown 0476-561 84

Malin Johnsson 0476-561 94



Körer för barn och unga

BARNKÖR 4–7 år

Onsdagar kl. 17.30–18.00

Sång, lek och rytmik blandas under en rolig stund för de yngsta. Kom och sjung med Mia!

UNGA RÖSTER 8–12 år

Torsdagar kl. 17.00–18.00

I Unga Röster får de lite äldre barnen utveckla sin sångglädje i sång och rörelse och musikal.



SÖNDAGSSKOLA 3–12 år

Söndagar kl. 9.45–11.30

Vi vill erbjuda en söndagsförmiddag på barnens egna villkor. "Barnens gudstjänst" är en samling i det lilla formatet med sång, bibelberättelser och drama. Vi deltar också i gudstjänsten i kyrkan och avslutar med god kyrkfika.



DOP

Kontakta någon av prästerna för att boka dopgudstjänst!



BIRGITTA UPPSKATTAR TYSTNADEN



Vem är du?

Jag heter Birgitta Isberg. Jag är uppvuxen i Malmö, men har nu bott i Älmhult i flera år. Närheten till skogen och naturen var det som främst lockade mig till Älmhult.

Du har ofta varit med på Stilla dag i Älmhults församling. Vad är en Stilla dag?

Det innebär att, tillsammans med andra, vara i tystnad och stillhet under en hel dag.

Vad gör man på en Stilla dag?

Dagen börjar med gemensam frukost och information. Därefter börjar tystnaden.

Under dagen deltar vi i ett par meditationer. Vi äter lunch och fikar tillsammans, också detta under tystnad. Den övriga tiden kan vi disponera utifrån våra egna behov, t.ex. vila, läsa, promenera eller bara vara.

Dagen avslutas med en nattvardsgudstjänst. Efter den bryts tystnaden. Vi återsamlas och de som vill kan dela med sig av sina upplevelser av dagen.

Vad betyder Stilla dag för dig?

Den ger mig möjlighet att släppa vardagens stress och krav och ge utrymme för vila och eftertanke. Det är också en speciell upplevelse att vara i tystnad tillsammans med andra.

Varför tycker du att man ska vara med på en Stilla dag?

Jag tror att många av oss behöver släppa mycket av stressen och kraven på oss själva. Ge oss själva egen tid. Vänta in oss själva. Stilla dagen är ett utmärkt tillfälle att få göra detta.

Vi omges också ständigt av ljud, vilket gör tystnaden till en bristvara idag. Under Stilla dagen får vi möjlighet att upptäcka vilka djup som finns i tystnaden.

Familjegudstjänst med sommarfest.



Friluftsmässa på Norregårds begravningsplats.



Sommarcafé med Corona 7.

SARA OCH MATS SMÅPRAT PÅ SKOLGÅRDEN LEDDE TILL KYRKAN



Hej, vem är du?

Jag heter Sara Hayward, är 54 år, gift och mamma till fyra underbara människor. För det mesta kommer jag ihåg att vara tacksam över mitt liv. Just nu står vi inför en stor förändring med flytt från Älmhult till Öland, ett nytt hem och ett nytt jobb där.

Du är kyrkvärd, ledamot av kyrkorådet och smågruppsledare i Alpha. Hur blev det så?

Efter flytt från London till Älmhult för drygt 20 år sedan hittade jag tillbaka till en aktiv församlingsgemenskap i Älmhults församling. Jag växte upp i ett kristet hem, min mamma var söndagsskollärare i missionskyrkan och min morfar var evangelist på fritiden i baptistkyrkan. När jag en period arbetade på samma skola som Magdalena Brown brukade jag prata med Mats Brown (präst i Älmhults församling 1998–2016) när han mötte Magdalena efter jobbet. Det var vänliga och roliga samtal med Mats och jag kände mig välkommen direkt när jag började komma på gudstjänster i Älmhults kyrka.

Berätta mer vad som hände!

Jag blev mer och mer aktiv som gudstjänstdeltagare, sär-

skilt i samband med de äldsta barnens konfirmation. Jag gick på en Alphakurs och sedan fortsatte jag som smågruppsledare.

När jag blev kyrkvärd minns jag att jag sa: Tänk om de upptäcker vilken vanlig människa jag är! Det var en ära att för några år sedan bli invald till kyrkorådet. Riktigt fint att få vara med och bidra.

Vad har Älmhults församling betytt för dig och hur är en bra gudstjänst?

Älmhults församling betyder att jag alltid har en trygg plats att vara på. Här får jag både energi och lugn. Min tro kan växa och jag känner att jag duger som jag är. En bra gudstjänst tycker jag ska innehålla musik och stillhet men samtidigt älskar jag när söndagsskolan kommer in i kyrkan och visar vad de har gjort. De är både ärliga och härliga! Föreläsningar och diskussioner vid kyrkkaffet är också viktiga, det är då vi kan lära känna varandra djupare och det värdesätter jag. Jag vill tacka för alla åren som jag har fått vara en del av Älmhults fina församling. Det blir en utmaning att hitta något liknande! Ni är många som betyder mer än ni kanske anar. Tack för förtroende och vänskap!



Församlingens sommarfest med allsång.



Konsert med Vokalensemblen.



MÅNDAGSCAFÉ

4 september–27 november

Helgfria måndagar kl. 14–16
i Församlingshemmet (Storgatan)

Välkommen!

SAMTALSGRUPPEN HÖSTEN 2023

varannan torsdag,

14 september–7 december, kl. 19

Träffarna hålls i Församlingshemmet,
Storgatan 7.

Välkommen till Bibelstudiekvällar!



LUNCHMUSIK I ÄLMHULTS KYRKA HÖSTEN 2023

sista torsdagen i månaden kl. 12.10

28 sep Boel Dougan

26 okt Johannes Friberg, Växjö

30 nov Jesper Glans, Värnamo

21 dec Boel Dougan

Lunch och gemenskap i Kyrkbacks-
salen efter konserten

Välkommen till en
skön paus i vardagen!



SKÖRDEMÄSSA PÅ TACKSÄGELSESDAGEN

8 oktober kl. 10

Välkommen till en mässa fylld av lov-
sång! Fyra av församlingens körer
medverkar: Unga röster, Jubilate,
Mixturen och Vokalensemblen.



Foto: Kristina Strand Larsson

KÖRKONSERT MED LUNDS VOKALENSEMBLE

lördagen den 21 oktober kl. 17

Under ledning av dirigent Mats
Paulsson bjuder kören oss denna
kväll på vacker musik av bland
andra Ola Gjeilo, Sven David Sand-
ström och Benjamin Britten.

Missa inte detta!



VÄLKOMMEN TILL ALLHELGONAKAFFE I KAPELLET

2–4 november kl. 12–17



KONSERT MED SAKRAL JAZZ TRIO OCH ÄLMHULTS VOKALENSEMBLE

söndagen den 12 november kl. 17

Sakral Jazz Trio är en dynamisk trio
som spelar respektfullt arrangerade
psalmer mm. Gruppen består av
Per Thornberg, tenorsaxofon, Max
Thornberg, kontrabas och Magnus
Hjorth, piano.

Det bjuds på psalmer i jazzton och
körmusik i allhelgontid i detta
samarbete med
Älmhults Vokalensemble.

KYRKOFULLMÄKTIGE

kallas till sammanträde

Tid: Tisdag 7 november kl. 18

Plats: Kyrkan

Ärenden: se anslagstavlor / hemsida

Johan Grimberg

Kyrkofullmäktiges ordförande

Väderberoende arbete

Om du bläddrar lite i gamla Kyrkbrev kommer du att märka att det är mycket fokus på väder i vaktmästarnas hörna av denna publikation. Det är inte så konstigt! Vädret påverkar inte bara vilka kläder vi skall ha på oss utan även hur vårt arbete kommer att se ut. När vi samlas inför dagens arbete vid 7 på morgonen är det två appar som vi kollar av i telefonen: vår kalender och väderappen. Vädret påverkar både växtlighet och fastigheter. I år började t.ex. sommarsäsongen med varma torra veckor då gräset knappt växte. Då blev det mycket tid lagt på vattning av det vi kallar "fondgravar", dvs de som har skötselavtal eller vattningsavtal. Det blev också mycket rensning av grenar och annat som föll från träd. När sen vädret vände i juli och det blev svalare och regnigare blev det fart på gräsklippningen och ogräsrensningen. I mitten på augusti kom det ordentliga åskregn och då fick vi se till att hålla vattnet utanför våra fastigheter och rensa i stuprör.

Även om det känns avlägset just nu när detta skrivs närmar sig helgen med Alla helgons dag då vi bl.a. minns våra nära och kära som lämnat oss. I år infaller helgen den 4 och 5 november. Från och med i år blir det annorlunda mot hur vi haft det tidigare här i församlingen. Minnesgudstjänsten för de medlemmar som dött under det senaste året firas på lördagen den 4 november kl. 17. På söndagen den 5:e firas högmässa kl. 10 som vanligt. Många gravar smyckas fint under denna tid. Några saker att tänka på är att endast använda s.k. gravljus i ljushållarna vid Minneslunden. Vanliga stearinljus och ljus med batterier kan ställa till stora problem om de placeras där. I Minneslunden får endast snittblommor placeras och då i vaser runt dammen. Övrigt ditlagt tas bort. Tänk gärna på att inte ha för långa stjälkar på snittblommorna, blommorna står snyggare i vaserna då. I slutet av veckan bjuds det traditionsenligt på allhelgonakaffe i kapellet.

Vi har under växtsäsongen haft tre säsongsarbetare anställda. Anna Nilsson fortsätter jobba hos oss ett tag till. Filip Engkvist och Tobias Johansson slutade sin säsong den 25 augusti. Vi vill tacka dem för det arbete de gjort som bl.a. har sett till så vi ordinarie vaktmästare kunnat ta ut den semester vi (trots att vi har världens bästa jobb) behöver!

Väl mött på kyrkogård, begravningsplats, församlingshem och i kyrkan!

ÅTERKOMMANDE I ÄLMHULTS FÖRSAMLING

| | | |
|-----------|------|-------------|
| Tisdagar | 8.30 | Morgonbön |
| Onsdagar | 8.30 | Morgonbön |
| Torsdagar | 8.30 | Morgonmessa |



STILLA DAG

18 november 2023

Ledare: Bo Johanneryd, Markaryd

Tema: Under Guds ögon
Församlingshemmet Älmhult
(Storgatan) kl. 9–ca 17

Pris: 200 kr, bg 178-6664 eller
Swish 123 055 34 46, "Stilla dag"
(Kaffe, middag, eftermiddagskaffe)

Anmälan och frågor senast
13 november till Agneta Grimberg
0476-561 86,
agneta.grimberg@svenskakyrkan.se



PROGRAM

VÄLKOMMEN TILL ÄLMHULTS KYRKA!

Mässa och gudstjänst firas varje sön- och helgdag i Älmhults kyrka.
För senaste information se församlingens hemsida. Välkommen!

Oktober

- 8** 10.00 Tacksägelsedagen • Skördemässa. Söndagsskola, Unga röster, Jubilatekören, Mixturen och Vokalensemblen.
- 11** 17.00 Gudstjänst i Församlingshemmet. Barnkören, Utdelning av Barnens bibel till 6-åringar.
- 15** 10.00 19 e Trefaldighet • Mässa. Söndagsskola.
- 21** 17.00 Konsert med Lunds Vokalensemble.
- 22** 10.00 20 e Trefaldighet • Gudstjänst för alla i Församlingshemmet. Barnkören, Unga Röster och Arkens grupper.
- 26** 12.10 Lunchmusik med Johannes Friberg, Växjö.
- 29** 10.00 21 e Trefaldighet • Mässa. Söndagsskola. Körhänget.

November

- 4** 17.00 Alla helgons dag • Minnesgudstjänst. Mixturen. Ljuständning för avlidna.
- 5** 10.00 Söndagen efter Alla helgons dag • Mässa. Söndagsskola.
- 12** 10.00 23 e Trefaldighet • Mässa. Söndagsskola.
- 17.00 Konsert med gruppen Sakral Jazz och Älmhults Vokalensemble.
- 19** 10.00 Söndagen före Domssöndagen • Mässa. Söndagsskola. Jubilatekören och Unga Röster. Konfirmandmedverkan.
- 26** 10.00 Domssöndagen • Mässa. Söndagsskola. Konfirmandmedverkan.
- 30** 12.10 Lunchmusik med Jesper Glans, Värnamo.

December

- 2** 18.00 Julkonsert med Elme storband. Traditionella julsånger för storband.
- 3** 10.00 1 Advent • Adventsgudstjänst med Mixturen, Jubilatekören, Unga Röster och Barnkören.
- 16.00 Julgranen tänds på torget med Barnkören och Unga Röster.
- 10** 10.00 2 Advent • Mässa. Söndagsskola. John Tarr, trombon.
- 13** 18.00 Luciahögtid med Jubilatekören och Linnékören.
- 15** 19.00 Julkonsert med Älmhults Vokalensemble och Jubilatekören. Julfest för konfirmander och DELUX.
- 16** 14.00 Julfest i Församlingshemmet. Barnkören, Unga Röster och Arkens grupper. Luciatåg och dans kring granen.
- 17** 10.00 3 Advent • Mässa. Solosång.
- 21** 12.10 Lunchmusik med Boel Dougan.
- 24** 10.00 4 advent och Julafton • Samling vid krubban. Barnkören och Unga Röster.
- 23.00 Midnattsguds tjänst med Jubilatekören.
- 25** 07.00 Juldagen • Julotta. Mixturen. Julfrukost i Kyrkbacksgården.
- 26** 10.00 Annandag jul • Mässa. Sångmedverkan.
- 31** 10.00 Söndagen efter jul • Mässa. Annica Heerman, sång.



Få reda på mer om vad som händer i Älmhults församling på vår Facebooksida:
www.facebook.com/almhultsforsamling

Svenska kyrkan

ÄLMHULTS FÖRSAMLING

Adress: Norra Klöxhultsvägen 3, 343 36 Älmhult
Telefon: 0476-561 80

Brådskande ärenden utanför kontorstid: 0476-561 83

E-post: almhult.forsamling@svenskakyrkan.se

Personalens e-post:

fornamn.efternamn@svenskakyrkan.se

(Undantagen är utskrivna nedan. Ej å, ä, ö.)

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/almhult

Expeditionen, 0476-561 80

Öppettider: måndag, tisdag, torsdag, fredag
kl. 10.00–12.00

Kyrkoherde, ansvarig utgivare

Marcus Lejon 0476-561 83, sms: 0722-255 970

Komminister

Johannes Leckström 0476-561 97, sms: 0727-448 400

Per-Rune Svenson 0476-561 77, sms: 0722-363 011

(delad tjänst Älmhult/Göteryd, till 24 oktober)

Organist

Boel Dougan 0476-561 78, sms: 0724-520 671

Kyrkomusiker

Mia Andersson 0476-561 88, sms: 0733-244 723

mia.andersson2@svenskakyrkan.se

Diakon

Agneta Grimberg 0476-561 86, sms: 0706-052 714

Assistent

Malin Johnsson 0476-561 94, sms: 0722-255 972

Annelie Svensson 0476-561 99, sms: 0727-213 500

Pedagog almhult.barn@svenskakyrkan.se

Magdalena Brown 0476-561 84, sms: 0706-156 184

Ingrid Ericsson 0476-561 98, sms: 0725-269 340

Kyrkokamrer

Wiveka Ernstsson 0476-561 82

Kanslist

Annelie Jönsson 0476-561 81

Kyrkvaktmästare, 0476-561 90

almhult.vaktmastare@svenskakyrkan.se

Arbetsledare: Jonas Svensson 0476-561 92,

sms: 0767-644 203

jonas.svensson2@svenskakyrkan.se

Daniel Johansson 0476-561 93, sms: 0767-644 264

daniel.johansson3@svenskakyrkan.se

Johan Grimberg 0476-561 75, sms: 073-147 21 70

Niclas Bozic 0476-561 85,

sms: 0706-397 057

Husmor

Lena Blomström 0476-561 89, sms: 0767-644 206

Layout och original: Design för Livet, Lund

Foto: församlingen • s. 4: Laura Ohlman (Unsplash),

s. 11 (blad): Liubov Ilchuk (Unsplash)

Omslag: Kyrkans tidning

Tryck: Trydells tryckeri, Laholm